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Szanowny Pan Marek Pawełkiewicz 

Dyrektor Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lesznie 

 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Romana Maciejewskiego w Lesznie miała w swoim 
planie na ten rok szkolny koncerty dla szkół podstawowych, jednak rzeczywistość z jaką przyszło nam 
się mierzyć skutecznie uniemożliwiła podjęcie naszej współpracy w tym zakresie. 

Do leszczyńskiej szkoły muzycznej uczęszczają uczniowie ze szkół podstawowych z całego powiatu, 
a co istotne nauka w niej jest bezpłatna i tym samym dostępna dla wszystkich dzieci bez względu 
na status materialny rodziny. 

Nasza szkoła jest szkołą popołudniową, w której plany zajęć są dopasowywane do planów zajęć 
szkół podstawowych, do których uczęszczają uczniowie, dlatego w żaden sposób nie koliduje z nauką 
w szkole ogólnokształcącej. Z doświadczenia wiemy natomiast, że nasi uczniowie chętnie udzielają się 
artystycznie w szkołach ogólnokształcących – uświetniając swoimi występami uroczystości szkolne 
bądź propagując ten rodzaj sztuki w swoich środowiskach. 

Jestem przekonana, że wśród najmłodszych, ale również i nieco starszych uczniów Szkoła 
Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lesznie znajduje się wiele dzieci uzdolnionych muzycznie, 
zainteresowanych muzyką lub takich, które jeszcze nie miały okazji tej pasji w sobie odkryć. Być może 
to właśnie szkoła muzyczna jest dla nich szansą na zdobycie nowych artystycznych doświadczeń. 

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o przekazanie rodzicom uczniów prowadzonej przez 
Pana szkoły, informacji o trwającym naborze do szkoły muzycznej na rok 2021/2022. Być może jest to 
możliwe za pomocą szkolnych komunikatorów, dziennika elektronicznego lub szkolnej strony 
internetowej. W załączeniu przesyłam tekst oraz plakat – do wykorzystania w zależności od Pana 
decyzji oraz możliwości technicznych. 

Ufam, że możemy liczyć na Pana przychylność i pomoc w sprawie rozpowszechnienia informacji o 
naszej szkole, co przynieść może w przyszłości obopólne korzyści, a uczniom wiele radości i satysfakcji. 

 

 

Z wyrazami szacunku 


